

**Strong Learning ApS**  
Mejlbyvej 21, 8250 Egå

**CVR-nr. 38 52 80 09**

**Årsrapport**

**27. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Charlotte Krohn Therkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 27. marts - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strong Learning ApS Mejlbyvej 21 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 52 80 09 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 27. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Krohn Therkelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Modervirksomhed</b>	S. Hampen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af undervisning til læsebesværede børn og unge.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>27/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.715</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-59.344</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.629</b>
Skat af årets resultat	<u>9.880</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.749</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.749</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.495
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.375</u>
Likvide beholdninger	<u>12.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.538</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-35.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.359
Anden gæld	3.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.538</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

27/3 - 31/12  
2017

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	44.811
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	13.965
	<b>59.344</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Hampen Holding ApS, CVR-nr. 26860148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.